26/01/2021 Convocação sessão extraordinária de 22/04/2013 | Poder Legislativo

www.itiquira.mt.leg.br/2013/04/19/convocacao-sessao-extraordinaria-de-22042013/ 1/2

 (http://www.itiquira.mt.leg.br/)

19/04/2013 (http://www.itiquira.mt.leg.br/2013/04/19/convocacao-sessao-extraordinaria-de-22042013/) Ordem do Dia (http://www.itiquira.mt.leg.br/ordem-do-
dia/)

CONVOCAÇÃO SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 22/04/2013
Eu, ADEMIR DAL-BERTI, Presidente da Câmara Municipal de Itiquira – Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que
confere o Regimento Interno desta Casa, com fundamento no Art. 108 e seguintes, venho CONVOCAR Vossas Excelências para a
sessão extraordinária, a ser realizada no dia 22/04/2013, às 17 horas, tendo como matérias a serem apreciadas, discutidas e
votadas, o seguinte projeto:

Projeto de Lei nº 011/2013, do Poder Executivo, que “institui o Conselho Municipal de Aquicultura e Fundo Municipal das
atividades aquícolas de Itiquira-MT e estabelece o Programa Municipal de Desenvolvimento da cadeia produtiva da Aquicultura e
determina outras providencias”.

Outrossim, informo que o projeto acima mencionado segue anexado à esta convocação.

Sendo o que se tem no momento renovo protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

       ADEMIR DAL-BERTI

Presidente

http://www.itiquira.mt.leg.br/
http://www.itiquira.mt.leg.br/2013/04/19/convocacao-sessao-extraordinaria-de-22042013/
http://www.itiquira.mt.leg.br/ordem-do-dia/

26/01/2021 Convocação sessão extraordinária de 22/04/2013 | Poder Legislativo

www.itiquira.mt.leg.br/2013/04/19/convocacao-sessao-extraordinaria-de-22042013/ 2/2

Aos Srs. Vereadores

Câmara Municipal de Itiquira/MT

© Copyright 2013-2021 | Câmara Municipal de Itiquira.